




MW

RENGLON TECNOLOGIAS Totales

SFV SFVA BM EOLA BG BRS PAH MW

1 1349.3 532.1 30.0 57.0 0.0 0.0 0.0 1968
2 0.0 0.0 0.0 13.0 31.8 23.2 48.2 116

Totales MW 1349 532 30 70 32 23 48 2085

Cantidad de Proyectos

RENGLON TECNOLOGIAS Cant.

SFV SFVA BM EOLA BG BRS PAH Proy.

1 101 35 3 9 0 0 0 148

2 0 0 0 2 26 3 22 53

Cant 101 35 3 11 26 3 22 201

OBJETIVO

MW

500
120
620







PRECIOS PONDERADOS u$s/MWh

Región TECNOLOGÍAS Precios Precios Precios

SFV SFVA BM EOLA OFERTADOS
MÁXIMOS de 

ADJ
PO / PMAX

Región 1 PBSAS 79.5 109.3 115.0 96.8 111.5 87%
Región 2 NEA 83.6 113.4 145.8 90.7 111.6 81%
Región 3 LIT 73.8 107.1 145.5 86.5 107.9 80%
Región 4 CEN-CUY 76.0 112.7 82.5 86.1 96%
Región 5 NOA 66.0 90.1 139.0 72.4 81.9 89%
Región 6 COM 75.4 83.0 77.9 95.0 82%

Precios OFERTADOS 78.2 106.5 145.1 115.0 88.4 106.5 83%
Precios MÁXIMOS de ADJ 95.7 129.1 146.0 115.0 106.5

PO/PMAX 82% 83% 99% 100% 83%





Precios Ofertados

SFV Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS 79.5 69.0 89.8

NEA 83.6 56.8 104.9

LIT 73.8 57.3 93.6

CEN-CUY 76.0 62.0 79.9

NOA 66.0 52.0 73.0

COM 75.4 69.6 84.0

78.2 52.0 104.9
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Precios Ofertados

SFVA Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS 109.3 80.9 126.2

NEA 113.4 81.9 135.0

LIT 107.1 80.8 126.2

CEN-CUY 112.7 112.7 112.7

NOA 90.1 87.9 101.0

COM 83.0 81.5 84.9

106.5 80.8 135.0



Precios Ofertados

EOLA Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS 115.0 115.0 115.0

NEA

LIT

CEN-CUY

NOA

COM

115.0 115.0 115.0

1
1

5

1
1

5

1
1

5

0

20

40

60

80

100

120

140

EOLA-3001-R1 EOLA-3002-R1 EOLA-3003-R1

PMAX u$s/MWh PO u$s/MWh



Precios Ofertados

BM Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS

NEA 145.8 144.7 146.0

LIT 145.5 145.5 145.5

CEN-CUY

NOA 139.0 139.0 139.0

COM

145.1 139.0 146.0
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PRECIOS PONDERADOS u$s/MWh

Región TECNOLOGÍAS Totales Precios Precios

BM BG BRS PAH MÁXIMOS de ADJ PO / PMAX

PBSAS 184.2 160.0 166.0 167.4 99%
NEA 189.7 189.7 190.0 100%
LIT 188.0 188.0 190.0 99%

CEN-CUY 186.4 155.0 104.7 134.0 150.9 89%
NOA 143.9 187.9 113.7 143.6 149.4 96%
COM 126.4 126.4 130.0 97%
PAT 128.2 128.2 130.0 99%

Precios OFERTADOS 143.9 186.7 159.3 115.0 146.7 154.2 95%
Precios MÄXIMOS de ADJ 146.0 190.0 160.0 130.0 154.2

PO/PMAX 99% 98% 100% 88% 95%
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Precios Ofertados

BM Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS

NEA

LIT

CEN-CUY

NOA 143.9 143.7 145.8

COM

PAT

143.9 143.7 145.8



Precios Ofertados

BG Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS 184.2 180.0 188.0

NEA 189.7 189.7 189.7

LIT 188.0 186.0 189.9

CEN-CUY 186.4 157.0 190.0

NOA 187.9 187.0 189.8

COM

PAT

186.7 157.0 190.0
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Precios Ofertados

BRS Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS 160.0 160.0 160.0

NEA

LIT

CEN-CUY 155.0 155.0 155.0

NOA

COM

PAT

159.3 155.0 160.0
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Precios Ofertados

PAH Promedio MIN MAX

Ponderado Ponderado Ponderado

PBSAS

NEA

LIT

CEN-CUY 104.7 99.9 129.5

NOA 113.7 109.1 129.8

COM 126.4 116.0 130.0

PAT 128.2 128.0 130.0

115.0 99.9 130.0
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CO M P AÑ Í A

A D M I N I S T R A D O R A  D E L  

M E R CA DO  M A Y O R I S T A  

E L É CT R I CO  S . A .
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